

SAFRANBOLU KANUNİ ORTAOKULU SINAV KAZANIMLARI
8. SINIFLAR

TÜRKÇE

KAZANIMLAR	SORU SAYISI
T.8.3.5. Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder. a) Öğrencilerin tahmin ettikleri kelime ve kelime gruplarını öğrenmek için sözlük, atasözleri ve deyimler sözlüğü vb. araçları kullanmaları sağlanır. b) Öğrencinin öğrendiği kelime ve kelime gruplarından sözlük oluşturması teşvik edilir.	1
T.8.3.9. Fiilimsilerin cümledeki işlevlerini kavrar. Fiilimsilerin türleri fark ettirilir. Ekler ezberletilmez.	1
T.8.3.11. Metindeki anlatım biçimlerini belirler. (Öyküleme)	1
T.8.3.14. Metinle ilgili soruları cevaplar. Metin içi ve metin dışı anlam ilişkisi kurulur.	1
T.8.3.17. Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.	1
T.8.3.19. Metnin içeriğine uygun başlık/başlıklar belirler.	1
T.8.4.12. Kısa metinler yazar. Haber metni, günlük ve anı yazmaya teşvik edilir.	1

MATEMATİK

Öğrenme Alanı	At Öğrenme Alanı	Kazanımlar	SORU SAYISI
Sayılar Ve İşlemler	Çarpanlar Ve Katlar	M.8.1.1.1. Verilen Pozitif Tam Sayıların Pozitif Tamsayı Çarpanlarını Bulur, Pozitif Tamsayıların Pozitif Tam Sayı Çarpanlarını Üslü İfadelerin Çarpımı Şeklinde Yazar.	1
		M.8.1.1.2. İki Doğal Sayının En Büyük Ortak Bölenini (Ebob) Ve En Küçük Ortak Katımı (Ekok) Hesaplar; İlgili Problemleri Çözer.	1
		M.8.1.1.3. Verilen İki Doğal Sayının Aralarında Asal Olup Olmadığını Belirler.	1
	Üslü Sayılar	M.8.1.2.1. Tamsayıların, Tamsayı Kuvvetlerini Hesaplar	1
		M.8.1.2.2. Üslü İfadelerle İlgili Temel Kuralları Anlar, Birbirine Denk İfadeler Oluşturur.	1
		M.8.1.2.3. Sayıların Ondalık Gösterimlerini 10'un Tam Sayı Kuvvetlerini Kullanarak Çözümler.	1
		M.8.1.2.4. Verilen Bir Sayıyı 10 Un Farklı Tamsayı Kuvvetlerini Kullanarak İfade Eder.	1
		M.8.1.2.5. Çok Büyük Ve Çok Küçük Sayıları Bilimsel Gösterimle İfade Eder Ve Karşılaştırır.	1
	Karekök	M.8.1.3.2. Tam Kare Olmayan Kareköklü Bir Sayının Hangi İki Doğal Sayı Arasında Olduğunu Belirler.	1
			Toplam Soru Sayısı

FEN BİLGİLERİ

KAZANIMLAR	SORU SAYISI
F.8.1.1.1. Mevsimlerin oluşumuna yönelik tahminlerde bulunur.	1
F.8.1.2.1. İklim ve hava olayları arasındaki farkı açıklar.	1
F.8.2.1.1. Nükleotid, gen, DNA ve kromozom kavramlarını açıklayarak bu kavramlar arasında ilişki kurar.	1
F.8.2.1.3. DNA'nın kendini nasıl eşlediğini ifade eder.	1
8.2.2.2. Tek karakter çaprazlamaları ile ilgili problemler çözerek sonuçlar hakkında yorum yapar.	1
F.8.2.3.3. Mutasyonla modifikasyon arasındaki farklar ile ilgili çıkarımda bulunur.	1
TOPLAM	6

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

Ünite	Kazanımlar	SORU SAYISI
BİR KAHRAMAN DOĞUYOR	İTA.8.1.1. Avrupa'daki gelişmelerin yansımaları bağlamında Osmanlı Devleti'nin yirminci yüzyılın başlarındaki siyasi ve sosyal durumunu kavrar.	1
	İTA.8.1.2. Mustafa Kemal'in çocukluk ve öğrenim hayatından hareketle onun kişilik özelliklerinin oluşumu hakkında çıkarımlarda bulunur.	1
	İTA.8.1.3. Gençlik döneminde Mustafa Kemal'in fikir hayatını etkileyen önemli kişileri ve olayları kavrar.	1
	İTA.8.1.4. Mustafa Kemal'in askerlik hayatı ile ilgili olayları ve olguları onun kişilik özellikleri ile ilişkilendirir.	1
MİLLÎ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR	İTA.8.2.1. Birinci Dünya Savaşı'nın sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri kavrar.	1
	İTA.8.2.2. Birinci Dünya Savaşı'nda Osmanlı Devleti'nin durumu hakkında çıkarımlarda bulunur.	1
	İTA.8.2.3. Mondros Ateşkes Antlaşması'nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı yönetiminin, Mustafa Kemal'in ve halkın tutumunu analiz eder.	1
	İTA.8.2.4. Kuvâ-yı Millîye'nin oluşum sürecini ve sonrasında meydana gelen gelişmeleri kavrar.	1
	Toplam soru Sayısı	8

DİN KÜLTÜRÜ

Ünite	Öğrenme Alanı	Kazanımlar	SORU SAYISI
Kader İnanç	1. Kader ve Kaza İnanç	8.1.1. Kader ve kaza inancını ayet ve hadislerle açıklar.	2
	2. İnsanın İradesi ve Kader	8.1.2. İnsanın ilmi, iradesi, sorumluluğu ile kader arasında ilişki kurar.	2
	3. Kaderle İlgili Kavramlar	8.1.3. Kaza ve kader ile ilgili kavramları analiz eder.	3
		8.1.4. Toplumda kader ve kaza ile ilgili yaygın olan yanlış anlayışları sorgular.	

4. Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Musa	8.1.5. Hz. Musa'nın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanır.	2
5. Bir Ayet Tanıyorum: Ayet el-Kürsi ve Anlamı	8.1.6. Ayet el-Kürsi'yi okur, anlamını söyler.	1
Toplam Soru Sayısı		10

İNGİLİZCE

KAZANIMLAR	SORU SAYISI
E8.1.R1. Students will be able to understand short and simple texts about friendship.	1
E8.1.R2. Students will be able to understand short and simple invitation letters, cards and e-mails.	1
E8.1.W1. Students will be able to write a short and simple letter apologizing and giving reasons for not attending a party in response to an invitation.	1
E8.2.R1. Students will be able to understand short and simple texts about regular activities of teenagers.	1
E8.2.W1. Students will be able to write a short and simple paragraph about regular activities of teenagers.	1

MÜZİK

ÖĞRENME ALANI	KAZANIMLAR	UYGULAMA SAYISI
DİNLEME SÖYLEME ÇALMA	1. İstiklal Marşını anlamına uygun söyler.	1
	2. Temel müzik yazı ve öğelerini kullanır	1
	3. Öğrendiği sesleri parça üzerinde seslendirir.	1

TEKNOLOJİ TASARIM

ÖĞRENME ALANI	KAZANIMLAR	UYGULAMA SAYISI
TEKNOLOJİ VE TASARIMIN TEMELLERİ	1. İnsan hayatını kolaylaştıracak inovatif bir geliştirir.	1
	2. Tasarımı için taslak çizimler yapar.	1
	3. Taslak çizimlerini bilgisayar yardımıyla üç boyutlu görsellere dönüştürür.	1

ÇEVRE VE İKLİM

KAZANIMLAR	SORU SAYISI
ÇEİD.1.1. Yaşadığı çevrenin bir parçası olduğunu gözlemlerine dayanarak fark eder.	1
ÇEİD.1.2. İnsan ve doğa arasındaki etkileşimin olumlu ve olumsuz yönlerini tartışır.	1
ÇEİD.1.3. Yaşadığı çevrede canlı ve cansız varlıklar arasındaki sürekli etkileşime örnekler verir.	2
ÇEİD.1.4. Doğanın hassas bir dengeye sahip olduğu ile ilgili çıkarım yapar.	2
ÇEİD.1.5. Doğal dengenin korunmasına yönelik toplumsal farkındalık oluşturacak bir proje tasarlar.	2
ÇEİD.1.6. Doğal dengeyi olumsuz etkileyecek davranışları güncel örnekler üzerinden tartışır	2
Toplam soru sayısı	10

KÜLTÜR VE MEDENİYETLER

KAZANIMLAR	SORU SAYISI
Kültürün Özelliklerini Kavrar	1
Medeniyetin Özelliklerini Kavrar	1
Kültür Ve Medeniyet Arasındaki Lişkiyi Kavrar	1
Kültürün Unsurlarını Kavrar	1
Kültürün Özelliklerini Kavrar	1

GÖRSEL SANATLAR

8. SINIF GÖRSEL SANATLAR DERSİ SINIF/ALAN ZÜMRELERİ KOMİSYONUNCA OLUŞTURULAN OKUL GENELİ ORTAK SINAVLARUYGULAMALI DERSLER İÇİN KAZANIM DAĞILIM TABLOSU		
ÖĞRENME ALANI	KAZANIMLAR	UYGULAMA SAYISI
GÖRSEL İLETİŞİM VE BİÇİMLENDİRME	<p>G.8.1.1. Görsel sanat çalışması oluşturma sürecini eskiz defterinde gösterir.</p> <p>G.8.1.4. Yazı ve görsel kullanarak görsel sanat çalışması oluşturur.</p> <p>G.8.1.5. Güncel olayları görsel sanat çalışmasına yansıtır.</p> <p>G.8.1.7. Gözleme dayalı çizimlerinde farklı bakış açılarını yansıtır.</p> <p>G.8.1.8. Farklı teknik ve materyalleri bir arada kullanarak üç boyutlu çalışma yapar.</p> <p>G.8.1.9. Görsel sanat çalışmalarını oluştururken sanat elemanları ve tasarım ilkelerini kullanır.</p>	1
KÜLTÜREL MİRAS	<p>G.8.2.3.Dönem, üslup, kullanılan malzemelere göre sanat eserlerinin özelliklerini karşılaştırır.</p>	
SANAT ELEŞTİRİSİ VE ESTETİK	<p>8.3.1.Sanat eserindeki görsel dili düzenlemenin ifadeleri aktarmadaki etkisini analiz eder.</p> <p>G.8.3.6. Çağdaş medyadaki imaj, yazı ve sembol gibi unsurların etkisini analiz eder.</p> <p>G.8.3.7. Popüler kültürün günümüz görsel sanatlarına etkisini açıklar.</p>	

SEÇMELİ MÜZİK

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR